EA540CW-14A
カラー
イエロー
ブラック
ホワイト
ピンク
品番
EA540CW-11A
EA540CW-12A
EA540CW-13A
EA540CW-11A～-14A
万能はさみ
●刃長…40mm
●刃厚…2.5mm
●全長…160mm
●重量…50g
●材質…刃：高炭素刃物鋼
グリップ：ポリプロピレン(PP)
メッキ：ハードクロム
●付属品…キャップ、耐水性に優れた名前シール
●IV線からアルミ・銅・ブリキなどの薄板、
プラスチック板のような硬いものからガーゼのような
柔らかいものまであらゆる場面でスムーズにカットします
●PPバンド50万回切断試験クリア
●切断目安…より線：2.0mm2、革：2mmまで、プラスチック板：1.0mmまで、
ダンボール：5.0mmまで、ゴム板：5.0mmまで、アルミ板：0.5mmまで
11A 12A 13A 14A